
Uchwała Nr 3/08

Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 26.03.2008r.

w sprawie: zmian w  planach wydatków budżetowych działu „750”.

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.188 ustawy z dnia 30.06.2005r.

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ) oraz uchwały Nr VI/18/2007 

z dn. 20.12.2007 r. § 6 ust.3.

Zarząd Związku uchwala,

co następuje:

§ 1

1. W dziale  750 rozdział  75095 ,,  Pozostała  działalność  ”  §  4170 ,,  Wynagrodzenia 

bezosobowe ” plan wydatków w wysokości 22.000,- zł zwiększa się o kwotę 4.421,- zł 

i po zmianie wynosi 26.421,- zł.       

                                               

2. W dziale 758 rozdział 75818 ,, Rezerwy ogólne i celowe ” § 4810 ,, Rezerwa ogólna ” 

    plan w wysokości 4.421,- zł ulega zmianie i po zmianie wynosi 0.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.



                                                                                                                               Załącznik Nr 1

                                                                                                                      do Uchwały Nr 3/08

                                                                                               Zarządu ZGZK z dn. 26.03.2008 r.

WYDATKI- zmiany

DZ. ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 
ZMIANY

PLAN PRZED 
ZMIANĄ

PLAN PO 
ZMIANIE

750

75095

4170

Administracja 
Publiczna

Pozostała 
działalność
 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

+4.421,- zł 22.000,- zł 26.421,- zł

758

75818

4810

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i 
celowe

Rezerwa ogólna -4.421,- zł 4.421,- zł 0

X X X + 4.421,- zł
- 4.421,- zł

26.421,-zł 26.421,-zł


